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Protokół Nr 176/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego odbytego w dniu 8 lipca 2022 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie  

w trybie zdalnym 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu w trybie zdalnym zostało zwołane przez Starostę Zbigniewa 

Szumskiego – Przewodniczącego Zarządu Powiatu na podstawie art. 15zzx ust.1. i 2 ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.). Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Świebodzinie przy zdalnym udziale radnych z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość.   

O godz.8.00 Starosta Zbigniew Szumski otworzył i prowadził posiedzenie Zarządu. 

Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 4, w związku z tym 

Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.  

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Alicja Hoppen-

Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

-Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.   

  

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek obrad:  

1. Zabezpieczenie środków na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1166F 

odcinek Toporów – Kłodnica”. 

2. Sprawy różne. 

Do przedstawionego porządku obrad uwag nie wniesiono, wobec tego Starosta przystąpił do jego 

realizacji.  

 

Ad.1                

Starosta Zbigniew Szumski poinformował, że jesteśmy gotowi realizować  inwestycję pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1166F odcinek Toporów – Kłodnica” wspólnie z Gminą Łagów 

i Nadleśnictwem Bytnica. Będzie ona realizowana w oparciu o wyznaczenie inwestora 

zastępczego tj. Nadleśnictwo Bytnica. Ta inwestycja kosztować będzie w całości 2.781.672,28 zł. 

Największym udziałowcem prawie 70% tego przedsięwzięcia, to koszty pokrywane przez 

Fundusz Leśny tj. 1.865.900 zł. Pozostała część czyli 915.772,28 zł powinna być zapłacona przez 

samorząd. Jesteśmy dogadani z Gminą Łagów, że po połowie te koszty pokrywamy, czyli 

wychodzi na każdy z samorządów po 457.886 zł. My w budżecie mamy zabezpieczone 428.983 

zł, czyli brakuje 28.903,14 zł. W związku z tym Starosta zaproponował, aby 28.905 zł 

zabezpieczyć z zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1235F ul. Sulęcińska w Łagowie w 

zakresie nawierzchni, chodnika oraz oświetlenia”. Tam mamy zapisane 40.000 zł i na razie ten 

projekt nie został rozpoczęty, więc proponuję zabezpieczyć ww. zadanie Toporów-Kłodnica.  

W dniu dzisiejszym nastąpi podpisanie umowy z Nadleśnictwem Bytnica i Gminą Łagów.  

Starosta zaproponował, aby z zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1235F ul. Sulęcińska w 

Łagowie w zakresie nawierzchni, chodnika oraz oświetlenia” zdjąć 30.000 zł (bo mogą się pojawić 

dodatkowe elementy) i przeznaczyć na zabezpieczenie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1166F odcinek Toporów – Kłodnica”.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Alicja 

Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) wyraził zgodę na 

przesunięcie kwoty 30.000 zł z zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1235F ul. Sulęcińska 

w Łagowie w zakresie nawierzchni, chodnika oraz oświetlenia” i przeznaczenie jej na zadanie pn. 
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„Przebudowa drogi powiatowej nr 1166F odcinek Toporów – Kłodnica” i podjął Uchwałę Nr 

504/2022 w sprawie zmian w planach wydatków budżetowych na 2022 rok. Uchwała stanowi 

załącznik nr 2.  

Projekt uchwały w sprawie zmian w planach wydatków budżetowych na 2022 rok stanowi 

załącznik nr 3. 

Starosta poinformował, że  umowę na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1166F 

odcinek Toporów – Kłodnica” podpisze, po dzisiejszej decyzji Zarządu, w imieniu Skarbnika pani 

Anna Pietruńko  i należy wskazać członka Zarządu do podpisania tej umowy, gdyż Wicestarosta 

jest nieobecny.  

Zarząd wskazał radną Alicję Hoppen-Anyszko do podpisania tej umowy.  

Następnie Starosta zaproponował, aby również wskazać członka Zarządu do podpisania umowy 

na Rozbudowę drogi powiatowej nr 1212F w ciągu ul. Kosieczyńskiej i ul. Okrężnej w Zbąszynku 

w przypadku, gdyby któryś ze starostów był nieobecny.  

Zarząd wskazał radnego Marcina Minta, a podczas jego nieobecności radną Alicja Hoppen-

Anyszko. 

 

Ad.2 

Spraw  różnych nie zgłoszono.  

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 8.10.  

 

 

Na tym protokół zakończono. 

                                             

Protokołowała: Bernarda Czajkowska 

Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu                                                                     Starosta 

  

                         Zbigniew Szumski 


